
聖書神学舎
入 学 式 の ご 案 内

主の御名をほめたたえます。

聖書神学舎のために、多くのお祈りをいただきありがとうございます。
２０２５年度は 聖書神学舎本科に 2名、聖書神学舎聖書科に 4名（聖書専攻 3

名、教会音楽専攻 1名）を迎え、下記のとおり入学式を行うはこびとなりました。
ご多用の時期とは存じますが、ぜひ皆様方にご臨席いただいてお祈りと励まし

をいただきたく、ここにご案内申し上げます。ライブ配信も提供いたします。

■ 日 時 ２０２５年 ４月 ８日（火）  １０：３０～１２：１５

■ 説 教 『ここに私がおります』
イザヤ書  6 章 1 ～ 8節 三浦 譲 師

 氏 名 　 出 身 教 会

石 川  賢 汰 湘南ライフタウンキリスト教会（日本福音キリスト教会連合）
いし かわ けん た

庄 山  奈津実 東京センターチャーチ（日本福音自由教会協議会）
しょう やま な つ み

伊 藤  聖 香 永福南キリスト教会（日本福音キリスト教会連合）
い とう せい か

菅 野  基 似 湘南ライフタウンキリスト教会（日本福音キリスト教会連合）
かん の もと い

髙 木  真 悟 大間々キリスト教会（福音伝道教団）
たか ぎ しん ご おお ま ま

福 留  優 子 千歳烏山 光の子聖書教会（日本福音キリスト教会連合）
ふく どめ ゆう こ ちとせからすやま

■ ライブ配信
聖書神学舎のWEBサイトでご案内します：
www.bibleseminary.jp

聖書神学舎
〒205-0017  東京都羽村市羽西 2-9-3　Tel 042-554-1710　Fax 042-554-5562

（駐車スペースが足りませんので、直接車でのご来訪はご遠慮ください。小作駅近くに有料駐車場があります。）

聖書神学舎本科

聖書神学舎聖書科
聖書専攻

聖書神学舎聖書科
教会音楽専攻


